[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
 «20» декабря    2018 года.                                                                                                  № 55
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Сиверского городского поселения  №58 от 21.12.2017 «О бюджете муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, в редакции от 26.04.2018 №20,от 15.08.2018 №37, 29.11.2018 №51

                 совет депутатов  Сиверского городского поселения
Р Е Ш И Л:

           1. Внести в решение Совета депутатов Сиверского городского поселения от 21.12.2017 года № 58, «О бюджете муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области» на 2018год и плановый период 2019 и 2020 годов», в редакции от 26.04.2018г №20, от 15.08.2018 №37, 29.11.2018 №51 следующие дополнения и изменения  решений Совета депутатов:
1.1 Изложить пункт 1 статьи 1 в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Сиверского городского поселения  на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Сиверского городского поселения в сумме 232031,7тысяч  рублей;

общий объем расходов бюджета Сиверского городского поселения в сумме 241 118,8 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Сиверского городского поселения в сумме  9087,1 тысяч рублей.

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Сиверского городского поселения на 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

           2. В статье 2 Приложение №3 «Поступления доходов в бюджет Сиверского городского поселения на 2018год» изложить в новой редакции (прилагается).

          3.В статье 2 Приложение №5 «Межбюджетные трансферты получаемые из других бюджетов в 2018году » изложить в новой редакции (прилагается).

           4. В статье 2 Приложение №11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета Сиверского городского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).

           7. Настоящее  Решение  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте.
Глава Сиверского
городского поселения

                                                                     О.А.Воропаева